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	Obchodní označení
	Eidam 30%
	Sýr Eidam 30% t.v.s.
	Horeca Select Edamer 30%
	Eidam 30%
	Zlatý sýr Eidam bloček 30%
	MADETA Jihočeský Eidamský sýr
	EIDAMSKÁ CIHLA 30%
	Laktos Eidam 30% t.v.s.
	Korrekt Eidam 30%
	ALBERT QUALITY Eidam 30%

	Obrázek
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	Výrobce / osoba uvedená na obalu
	Agricol s.r.o. Polička CZ 5328
	Privatmolkerei Bauer GmbH & Co. KG 
DE BY 13112
	Molkerei Ammerland eG
DE NI 14064
	B-Unipack a.s.
CZ 6073
	Milkpol spol. s r.o.
PL 14221602
	Madeta a.s.
CZ 615 ES
	Polabské mlékárny, a.s., provozovna Varnsdorf
CZ 391
	Původ: Nizozemí, baleno: Laktos a.s., 
CZ 21850231
	Baleno v ČR, Vyrobeno pro Globus ČR
CZ 6073
	Jaroměřická mlékárna, a.s. 
CZ 221

	Senzorika
	Vůně čistá, mléčně sýrová, chuť typická, vyvážená, příjemná, výrobek na
skusu přiměřeně tuhý
	Vůně čistá, příjemná, chuť
mírně nakyslá, na skusu výrobek mazlavější
	Vůně čistá, sýrově mléčná,
chuť jemná, vyrovnaná. Na skusu výrobek přiměřeně tuhý
	Vůně čistá, aromatická, chuť slanější, výraznější, na
skusu výrobek přiměřeně tuhý
	Vůně výrazně sýrová, chuť nahořklá, škrobovitá, výrobek na skusu moučný
	Vůně výrazná, chuť příjemná, čistá, vyvážená. Na skusu výrobek
přiměřeně tuhý
	Vůně čistá, mléčně sýrová,
chuť nahořklá, na skusu výrobek mazlavější
	Vůně typická, příjemná, chuť mírně nakyslá, na
skusu výrobek měkčí
	Vůně čistá, typická, chuť vyvážená. Na skusu výrobek přiměřeně
tuhý
	Vůně čistá, chuť mírně nahořklá, na skusu
výrobek moučný

	Tuk v sušině (g/100 g) ±1,4 %
	31,13
	32,81
	31,74
	32,97
	34,44
	33,31
	32,34
	35,42
	33,41
	33,70

	Sušina (g/100g) ±0,2%
	49,89
	49,62
	50,70
	51,23
	54,62
	51,97
	50,22
	51,92
	51,48
	51,85

	Tuk (g/100g) ±1,4 %
	15,53
	16,28
	16,09
	16,89
	18,81
	17,31
	16,24
	18,39
	17,20
	17,81

	Listeria monocytogenes
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna
	Nezjištěna

	Koaguláza pozitivní stafylokoky
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny
	Nezjištěny

	Vyhodnocení
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy
	Sýr vyhověl všem požadavkům legislativy

	Poznámka
	
	Mazlavá konzistence je obvykle spojena s delší dobou zrání nebo vyšší pasterací mléka použitého jako surovina
	
	
	Moučná konzistence může znamenat kratší dobu zrání nebo jiný nedostatek spojený se zráním
	Obal zcela nesplňuje požadavek na čitelnost, zejména pokud jde o identifikační značku výrobce
	Mazlavá konzistence je obvykle spojena s delší dobou zrání nebo vyšší pasterací mléka použitého jako surovina
	U výrobků balených na území ČR nelze při koupi zjistit výrobce ani podle identifikační značky (tu umisťuje ten, kdo balí)
	U výrobků balených na území ČR nelze při koupi zjistit výrobce ani podle identifikační značky (tu umisťuje ten, kdo balí)
	Moučná konzistence může znamenat kratší dobu zrání nebo jiný nedostatek spojený se zráním


 
